ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный номер _____

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________, дата рождения __________________,

место рождения ___________________________________________________________

_________________________________________________________________________,
                                      (адрес места жительства ребенка)
в МАОУ «Лицей  № 67 г. Челябинска» в _______ класс.  Родной язык______________
____________
дата
            К заявлению прилагаются следующие документы:

	Наименование документа
	Подпись

	Копия свидетельства о рождении ребёнка

	Копия паспорта одного из родителей (1-я страница, страница с пропиской)

	Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства

	Иные документы на усмотрение родителей (вписываются родителем):

Сведения о родителях (законных представителях):

	Мать:

Ф.И.О. _____________________________

____________________________________

Адрес места жительства: ______________

____________________________________

Тел.:_______________________________

	Отец:

Ф.И.О. _____________________________

____________________________________

Адрес места жительства: ______________

____________________________________

Тел.:_______________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
Ознакомлен(а) «___»______________20___г._______________/_________________/

                                                                                 подпись               Ф.И.О.

Выражаю согласие на обработку моих персональных  данных и данных моего ребенка.

«___»_____________20___г. __________________/____________________/

                                                         подпись                       Ф.И.О.
В ходе реализации образовательных программ начального и основного общего образования прошу использовать __________________________ язык образования,
Согласно Устава ОО «___» ___________________20__г.  ________________/_________________________
      подпись                      (фамилия И.О.)

Директору МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска»

Веретенниковой С.П.

от _______________________________

_________________________________,

(Ф.И.О. полностью)